Tr:wb:wlhitndo ctn prol do tr.lbalho'
Adrn ..!o.~J .100&

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
ESTADO DE SÃO PAULO

"A Casa do Povo"
Rua Namén Elias n": 74 - Centro - Fone: (19) 365-1--1609 - Fone/Fax: (19) 365-1-- 1-1-74

e-mail: camunicipal@jardim-net.com.br
Sessões 1. ª e 3. ª Segunda-Feira

DECRETO LEGI3LATIVO N° 0+2006 DE 13 DE MARÇO DE 2006

"CONCEDE TrTULO DE CIDADÃO JARDINENSE .fI

Artigo 1° - É concedido ao Sr. Antonio Latarini, pelos

relevantes serviços prestados à população jardinense.

publicação.

Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua

Sala das Sessões, 13 de março de 2006.

/'

----J--,.tides dosSantos
Vereador da Câmara